[image: image1.png]

温生管委〔2018〕30号[image: image2.png]

中共温州生态园管委会委员会
关于党委班子成员分工调整的通知

各办局（处室）、直属企事业单位：

因人事变动和工作需要，经温州生态园管委会党委会议研究决定，对党委班子成员分工作相应调整。现将调整后的分工通知如下：

郑华主持全面工作。

曾文山负责纪检、监察方面的工作。分管纪委、监察室。

叶雪影负责组织、人事、发展和改革、城乡规划、统计、招商引资、国有资产管理和项目前期等方面的工作。分管组织人事处、发展和改革局（温州市规划局生态园分局，市发改委生态园分局、统计局）、温州生态园建设项目前期工作办公室。

陈人念负责机关党建、工青妇、机关综合事务协调、文秘、宣传、信访、行政后勤、考绩考核、应急管理、精神文明建设、财务管理、融资、水利、防汛抗旱、环境保护等方面工作。分管办公室、机关党委、生态资源保护局（温州市环保局生态园分局、水利局）、温州生态园财政集中支付中心，联系温州生态园财政局、工青妇群团组织。

董群策负责国土资源、土地征用、土地储备、建设、住房保障、房屋征收、人防、工程质量安全监督、旅游等政策处理协调、工程建设、拆迁安置以及法制等方面工作。分管住房建设局（温州市国土资源局生态园分局，风景旅游管理局）、温州生态园建设工程质量安全监督站、温州生态园土地储备中心、政策法规处（政策协调办公室）、温州生态园房屋征收服务中心、温州生态园开发建设投资集团有限公司。

中共温州生态园管委会委员会

2018年10月16日

	温州生态园管理委员会办公室           2018年10月16日印发